

## **RS Kolding A/S**

Marsalle 32, 8700 Horsens

## **Årsrapport 2018**

(4. Regnskabsår)

CVR-nr. 37309117

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling, den  
29. marts 2019

**Stephan Sørensen**



---

Som dirigent

## Indhold

---

Påtegninger	2
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

---

### Selskabsoplysninger

RS Kolding A/S  
Marsalle 32  
8700 Horsens

Telefon: 88 81 60 00

CVR-nr.: 37309117

Stiftet: 17. december 2015

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Jan Kvolbæk Poulsen  
Carsten Michael Stender  
Stephan Sørensen

### Direktion

Stephan Sørensen

### Revision

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab  
Holmboes Allé 12  
8700 Horsens

### Bank

Danske Bank A/S

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 8. marts 2018 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Beretning

#### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt foretage formueanbringelser, herunder investering i fast ejendom, samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 240 t.kr.

Selskabets ledelse vurderer at udviklingen i selskabets drift og resultat er som forventet.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 29.711.

Til bedømmelse af selskabets finansielle stilling henvises i øvrigt til årsregnskabet.

#### Forventninger til fremtiden

Selskabets aktivitetsniveau forventes forøget i 2019, men da der formentlig vil være tale om et længerevarende projekt, forventes der et negativt resultat for 2019.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

---

### Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
			1.000 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-16.052</b>	<b>-13</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>-291.449</u>	<u>-6</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-307.501</b>	<b>-19</b>
Skat af årets resultat	2	<u>67.650</u>	<u>4</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-239.851</u></b>	<b><u>-15</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-239.851</u>	<u>-15</u>
<b>I alt</b>		<b><u>-239.851</u></b>	<b><u>-15</u></b>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	31/12 2018	31/12 2017 1.000 kr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Varebeholdninger		44.740.901	30.212
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>44.740.901</b>	<b>30.212</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		2.197.379	425
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		67.651	4
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.265.030</b>	<b>429</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>226.931</b>	<b>10</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>47.232.862</b>	<b>30.651</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>47.232.862</b>	<b>30.651</b>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

**Balance**

	Note	31/12 2018	31/12 2017
			1.000 kr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital	3	510.000	510
Overført resultat		29.200.858	29.441
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>29.710.858</b>	<b>29.951</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden langfristet gæld		225.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>225.000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.156	0
Gæld til tilknyttet virksomhed		16.626.278	700
Anden gæld		607.570	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>17.297.004</b>	<b>700</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>17.522.004</b>	<b>700</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>47.232.862</b>	<b>30.651</b>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	4		
Nærtstående parter	5		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

	2018	2017
	<u>                    </u>	<u>1.000 kr.</u>
<b>Note 1 Finansielle omkostninger</b>		
Renter tilknyttet virksomhed	291.323	5
Øvrige finansielle omkostninger	<u>126</u>	<u>0</u>
<b>I alt</b>	<b><u>291.449</u></b>	<b><u>5</u></b>
<b>Note 2 Skat af årets resultat</b>		
der specificeres således:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	<u>-67.650</u>	<u>-4</u>
<b>I alt</b>	<b><u>-67.650</u></b>	<b><u>-4</u></b>
Skat af årets resultat kan forklares således:		
Beregnet 22 % af årets resultat før skat	<u>-67.650</u>	<u>-4</u>
<b>I alt</b>	<b><u>-67.650</u></b>	<b><u>-4</u></b>
Effektiv skatteprocent	<u>22,0%</u>	<u>21,1%</u>

<b>Note 3 Egenkapital</b>	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Egenkapital 1. januar 2018	510.000	29.440.709	29.950.709
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-239.851</u>	<u>-239.851</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>510.000</u></b>	<b><u>29.200.858</u></b>	<b><u>29.710.858</u></b>

Selskabskapitalen består af 510 aktier á 1.000 kr.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

---

### **Note 4 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser mv.**

Danske selskaber i den norske Reitangruppen koncern hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst i Danmark. REMA 1000 Danmark A/S, er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

### **Note 5 Nærtstående parter**

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

REMA Butiksudvikling A/S, Marsalle 32, 8700 Horsens